
Vlak Smer: Jesenice - Nova Gorica

km
0
3
5
8

10
14
24
28
35
40
47
50
56
64
70
73
76
87
89

OPOMBA:  O možnosti prevoza koles z vlakom dobite informacije na T: 00 386 (0)1 291 33 91.
LEGENDA: Avto (prevoz avtomobilov skozi Bohinjski predor) - od Bohinjske Bistrice preko Podbrda do Mosta na Soči in nazaj vsak dan vozi
avtovlak, na katerega lahko naložite osebni avto, kombi, poltovornjak ali avtodom. Nakladanje avtomobilov in prodaja vozovnic na
izhodnih postajah se končata 10 minut pred odhodom vlaka.; H muzejski vlak; LP Lokalni vlak; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 1 sobote in prazniki, ne vozi od 24.6.-27.8.; 2 ne vozi ob sobotah in praznikih, od 24.6.-27.8. vozi vsak dan; 3 ne vozi ob sobo-
tah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 4 ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih; 5 sobote
in prazniki; 7 vozi od 22.4.-24.9.; 10 vozi 7.5., 21.5., 04.6., 11.6., 18.6., 25.6., 9.7., 20.8., 10.9., 17.9., 24.9., 15.10., 5.11.; 
INFO:  Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

12Muzejski vlak © Tilen Šetina

VLAK LP LP LP LP LP LP Avto H Avto LP Avto LP Avto RG LP Avto
4295 4201 4209 4203 4211 4290 853 855 4205 857 4213 859 601 4219 861

POSTAJA 1 2 3 4 4 5 0 10 0 0 0 4 0 0 0 7
JESENICE 4:15 4:14 | 6:05 8:22 8:22 | 8:58 | 11:15 | 14:32 | 16:51 19:18 |
Kočna 4:19 4:18 | 6:09 8:26 8:26 | | | 11:19 | 14:36 | | 19:22 |
Vintgar 4:22 4:21 | 6:12 8:29 8:29 | | | 11:22 | 14:39 | 16:57 19:25 |
Podhom 4:27 4:26 | 6:17 8:34 8:34 | | | 11:27 | 14:44 | 17:02 19:30 |
Bled Jezero 4:31 4:30 | 6:21 8:38 8:38 | 9:22 | 11:31 | 14:48 | 17:06 19:34 |
Bohinjska Bela 4:36 4:35 | 6:26 8:43 8:43 | | | 11:36 | 14:53 | 17:11 19:39 |
Nomenj 4:46 4:45 | 6:36 8:53 8:53 | | | 11:46 | 15:03 | 17:20 19:49 |
BOHINJSKA BISTRICA 4:51 4:51 5:49 6:48 8:58 8:58 9:08 9:45 11:37 11:51 13:25 15:08 16:48 17:26 19:54 21:15
Podbrdo 5:00 5:00 5:58 6:57 9:07 9:07 9:24 | 11:47 12:00 13:40 15:17 17:05 17:35 20:03 21:26
Hudajužna 5:05 5:06 6:03 7:03 9:13 9:13 | | | 12:06 | 15:22 | 17:41 20:08 |
Grahovo 5:16 5:16 6:22 7:13 9:23 9:23 | | | 12:16 | 15:42 | 17:53 20:19 |
Podmelec 5:20 5:21 6:26 7:18 9:28 9:28 | | | 12:21 | 15:46 | 17:57 20:23 |
MOST NA SOČI 5:26 5:27 6:33 7:24 9:34 9:34 9:50 11:05 | 12:27 14:07 15:53 17:30 18:02 20:30 22:01
Avče 5:34 5:35 6:41 7:32 9:42 9:42 | | | 12:35 | 16:01 | 18:11 20:38 |
Kanal 5:40 5:42 6:47 7:39 9:48 9:48 | 11:30 | 12:41 | 16:07 | 18:17 20:44 |
Anhovo 5:47 5:47 6:51 7:54 9:52 9:52 | | | 12:46 | 16:14 | 18:22 20:49 |
Plave 5:50 5:50 6:55 7:58 9:56 9:56 | | | 12:49 | 16:17 | 18:25 20:52 |
Solkan 6:01 6:01 7:07 8:10 10:08 10:08 | | | 13:01 | 16:29 | 18:37 21:04 |
NOVA GORICA 6:04 6:04 7:10 8:13 10:11 10:11 | 11:59 | 13:04 | 16:32 | 18:40 21:07 22:36

Včasih je ravno 
najdaljša pot

najkrajša do zmage.
(Borodin)



Vlak Smer: Nova Gorica - Jesenice

Grahovo ob Bači © Arhiv Turizem Bohinj

km
0
2

13
16
19
25
33
39
42
49
54
61
65
75
79
81
84
86
89

VLAK LP RG Avto Avto LP LP Avto LP LP Avto Avto LP LP LP H LP Avto LP
4200 600 850 852 4208 4292 854 4210 4294 856 858 4212 4296 4214 4291 860 4220

POSTAJA 4 0 7 8 2 1 0 4 5 0 0 3 9 0 10 5 7 0
NOVA GORICA 3:30 5:28 6:29 | 7:35 7:35 | 11:20 11:20 | | 14:47 14:47 15:55 16:35 17:20 | 19:46
Solkan | 5:31 | | 7:38 7:38 | 11:23 11:23 | | 14:50 14:50 15:58 | 17:23 | 19:49
Plave 3:43 5:43 | | 7:50 7:50 | 11:35 11:35 | | 15:02 15:02 16:10 | 17:34 | 20:01
Anhovo 3:47 5:47 6:51 | 7:54 7:54 | 11:39 11:39 | | 15:06 15:06 16:14 | 17:38 | 20:05
Kanal 3:51 5:51 | | 7:58 7:58 | 11:43 11:43 | | 15:10 15:10 16:18 17:01 17:43 | 20:09
Avče 3:58 5:58 | | 8:05 8:05 | 11:50 11:50 | | 15:17 15:17 16:25 | 17:49 | 20:16
MOST NA SOČI 4:07 6:07 7:35 7:35 8:14 8:14 10:34 11:59 11:59 | 14:45 15:26 15:26 16:34 17:32 18:04 18:35 20:32
Podmelec 4:13 6:13 | | 8:20 8:20 | 12:05 12:05 | | 15:32 15:32 16:40 | 18:10 | 20:38
Grahovo 4:19 6:19 | | 8:26 8:26 | 12:18 12:18 | | 15:38 15:38 16:46 | 18:16 | 20:44
Hudajužna 4:28 6:28 | | 8:35 8:35 | 12:27 12:27 | | 15:47 15:47 16:55 | 18:25 | 20:53
Podbrdo 4:37 6:37 8:07 8:07 8:44 8:44 11:06 12:36 12:36 12:50 15:19 15:55 15:55 17:04 | 18:31 19:07 21:02
BOHINJSKA BISTRICA 4:53 6:46 8:17 8:17 9:00 9:00 11:16 12:45 12:45 13:00 15:29 16:04 16:04 17:27 19:00 18:40 19:17 21:11
Nomenj 4:58 6:51 | | 9:05 9:05 | 12:50 12:50 | | 16:09 16:09 17:32 | 18:45 | 21:15
Bohinjska Bela 5:07 7:01 | | 9:15 9:15 | 13:00 13:00 | | 16:18 16:18 17:41 | 18:54 | 21:24
Bled Jezero 5:13 7:07 | | 9:21 9:21 | 13:06 13:06 | | 16:24 16:24 17:47 19:37 19:00 | 21:30
Podhom 5:17 7:11 | | 9:25 9:25 | 13:10 13:10 | | 16:27 16:27 17:51 | 19:04 | 21:34
Vintgar 5:22 7:16 | | 9:30 9:30 | 13:15 13:15 | | 16:32 16:32 17:56 | 19:09 | 21:39
Kočna 5:25 | | | 9:33 9:33 | 13:18 13:18 | | 16:36 16:36 17:59 | 19:12 | 21:42
JESENICE 5:29 7:22 | | 9:37 9:37 | 13:22 13:22 | | 16:40 16:40 18:03 19:53 19:16 | 21:46

OPOMBA:  O možnosti prevoza koles z vlakom dobite informacije na T: 00 386 (0)1 291 33 91.
LEGENDA: Avto (prevoz avtomobilov skozi Bohinjski predor) - od Bohinjske Bistrice preko Podbrda do Mosta na Soči in nazaj vsak dan vozi avtovlak, na
katerega lahko naložite osebni avto, kombi, poltovornjak ali avtodom. Nakladanje avtomobilov in prodaja vozovnic na izhodnih postajah se končata 10
minut pred odhodom vlaka.; H muzejski vlak; LP Lokalni vlak; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 1 sobote in prazniki, ne vozi od 24.6.-27.8.; 2 ne vozi ob sobotah in praznikih, od 24.6.-27.8. vozi vsak dan; 3 ne vozi ob sobotah in praznikih
ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 4 ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih; 5 sobote in prazniki; 7 vozi od 22.4.-
24.9.; 8 ne vozi od 22.4.-24.9.; 9 vozi od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11., od 26.6.-31.8. ne vozi ob sobotah in praznikih; 
10 vozi 7.5., 21.5., 04.6., 11.6., 18.6., 25.6., 9.7., 20.8., 10.9., 17.9., 24.9., 15.10., 5.11.; 
INFO:  Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

13

Avtovlak pred Bohinjskim predorom © Tilen Šetina

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija


